
H23連結資金収支計算書

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

収益事業純収入

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

チェック（BS上の残高）

差

※1 上記の他、-の受け入れに伴う歳計外現金の収入額-千円

  　　　（-の返還に伴う支出額-千円）があります。

※２　法適用企業会計については、みなし償却を行った財務諸表データを使用しています。
※３　消費税等の会計処理は、公営企業や連結の対象となった法人の法定決算書に基づいています。

6,729,496

2

連結資金収支計算書
自　平成２３年４月　１日

至　平成２４年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

7,509,907

7,897,876

20,579,841

3,117,490

1,047,600

925,225

944,336

40,974,675

15,259,346

△ 2,773,370

542,808

10,079,394

880,210

7,036,757

3,467,714

2,712,856

0

0

791,586

2,078,052

0

45,701,672

4,726,998

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

44,839

41,000

3,682,411

8,252,679

0

57,826

0

0

232,495

3,650,906

232,208

0

1,862,644

0

5,427,104

145,000

908,125

2,159

11,026,049

△ 3,798,873

△ 1,845,245

8,573,725

6,729,497

1,017

469,354

1,628,230

58,753

0

2,451,216

8,931,209

△ 12

0

109

3,810,081

0

931,718

627,369

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部
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